ГЛАВА РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ №_______

О создании и утверждении состава эвакоприёмной комиссии Рузского

муниципального округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской

обороне», постановлениями Правительства Российской Федерации от 26.11.2007

№ 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации»,

приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от

14.11.2008 № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской

обороны в муниципальных образованиях и организациях», руководствуясь Уставом

Рузского муниципального округа, постановляю:

1. Создать и утвердить состав эвакоприёмной комиссии Рузского муниципального

округа Московской области (прилагается).

2. Пункт 1 постановления Главы Рузского городского округа от 30.06.2020 №1872

«Об организации проведения эвакоприёмных мероприятий в особый период и

эвакуационных мероприятий при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера на территории Рузского городского округа Московской

области» (в редакции постановлений Администрации Рузского городского округа от

01.12.2022 № 5867, от 11.06.2024 № 3288, от 25.12.2024 № 6715) признать утратившим

силу.

       3.  Разместить настоящее постановление в сетевом издании – официальном сайте

Рузского муниципального округа Московской области в информационно

– телекоммуникационной сети Интернет RUZAREGION.RU.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Заместителя

Главы Рузского муниципального округа Пушкина Д.В.

 Глава муниципального округа                                                                       А.А.  Горбылёв

Приложение к постановлению

Главы Рузского муниципального

округа

                                                                                        от _______________ № _________

Состав

эвакоприёмной комиссии Рузского муниципального округа Московской области

№

п/п
Ф.И.О. Занимаемая должность

Председатель комиссии

1. Горбылёв Александр

Анатольевич

Глава Рузского муниципального округа

Заместитель председателя комиссии

2. Пушкин Дмитрий

Викторович

Заместитель Главы Рузского муниципального округа

Секретарь Комиссии

3. Шутылева Екатерина

Александровна

Старший инспектор отдела по обеспечению

деятельности Администрации МБУ РМО «ЦОД

ОМСУ РМО»

Члены Комиссии

4. Пархоменко Виталий

Юрьевич

Первый Заместитель Главы Рузского

муниципального округа

5.  Волкова Екатерина

Сергеевна

Заместитель Главы Рузского муниципального округа

6. Котова Оксана

Александровна

Заместитель Главы Рузского муниципального округа

7. Третьякова Ольга

Сергеевна

Заместитель Главы Рузского муниципального округа

8. Пирогова Тамара

Анатольевна

Заместитель Главы Рузского муниципального округа

9. Моисеева Евгения

Рустэмовна

Заместитель Главы Рузского муниципального округа

10. Шахбабян Армен

Андраникович

Заместитель Главы Рузского муниципального округа

11. Фисенко Юрий

Геннадьевич

Заместитель Главы Рузского муниципального округа

12. Медянин Андрей

Александрович

Начальник отдела ГО, ЧС и территориальной

безопасности Администрации Рузского

муниципального округа

13. Харитонов Владимир

Алексеевич

Начальник территориального управления –

начальник ТО Руза

14. Харитонов Михаил

Владимирович

Директор МКУ «ЕДДС-112» Рузского

муниципального округа

15.  Сорокин Андрей

Валентинович

Директор МАУ «Издательский дом «Подмосковье –

Запад»»

2

16. Евмененко Иван

Валерьевич

Начальник ОМВД России «Рузский» (по

согласованию)

17.

Старченко Алексей

Васильевич

Начальник ОНД и ПР по Рузскому муниципальному

округу УНД и ПР ГУ МЧС России по Московской

области (по согласованию)

18. Матох Александр

Александрович

Начальник Рузского пожарно-спасательного

гарнизона  (ПСЧ 265) (по согласованию)

19. Меладзе Руслан

Бесхведович

Военный комиссар города Можайск и Руза

Можайского городского округа Московской области

(по согласованию)

	1
	2
	3
	4